LEGENDA

Cod constructie

ID imobil

Limita imobil
Hidrografie
Limita UAT

Limita intravilan

Numar postal

Limita constructie

1
C1

15
L ]

447275

PLAN CADASTRAL

UAT: Sacaseni, judetul: SATU MARE, Sect. cad. 28, plansa 28

667800

667600

667400

667200

667000

666800

666600

326000

Scara 1:2000
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Spre Publicare

326400
326600

667800

3AA2

667600

667400

667200

667000

666800
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Digitally
signed by

SIPOS sivostozse

Date:
2024.08.28
lozsefze

+03'00°

Executant: Bulgarean Patriciu-Alexandru
Aut. SERIA RO-SM-F , nr. 0157/08.02.2019
TOPOSYS 2012 S.R.L.

Aut. SERIA RO-B-J Nr.1489/26.03.2019

Data: 28.08.2024

Digitally signed by BULGAREAN
PATRICIU-ALEXANDRU

DN: c=RO, I=Carei,
sn=BULGAREAN,
givenName=PATRICIU-
ALEXANDRU,
serialNumber=200506245BPA2
0, name=BULGAREAN
PATRICIU-ALEXANDRU,
cn=BULGAREAN PATRICIU-
ALEXANDRU
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